２ 企 業 第 ５ ０ １ 号

令和２年１２月２２日

工業用水道課長
様

いわき事業所長

企 業 局 長

福島県電子入札運用基準（工事等）について（通知）

福島県電子入札運用基準（工事等）（平成 20 年２月１日付け 19 財第 6822 号総務部長依

命通達）について、企業局においては下記のとおり読み替えた上で準拠することとしたの

でお知らせします。

記

福島県電子入札運用基準（工事等）中「福島県条件付一般競争入札実施要領」を「福島

県企業局条件付一般競争入札実施要領」に、「福島県工事等競争入札心得」を「福島県企業

局工事等競争入札心得」に、「財務規則」を「企業局財務規程」に読み替える。

（事務担当 経営・販売課 主任主査 石井 県庁内線 3809 直通 024-521-7573）